
 

L2: Internal use only 

PROGRAMY PRO STUDENTY/ ABSOLVENTY: 

 

Obecná spolupráce 

Pro studenty vysokých škol máme připraveny různé typy spolupráce. Rádi studentům 
poskytneme příležitost získat odbornou praxi a podpoříme je při psaní závěrečných 
prací.  

Ať už se jedná o bakalářskou, diplomovou nebo disertační práci, rádi studenty 
podpoříme v jejím vypracování v podobě individuální spolupráce. Nabízíme 
několik témat z různých oblastí naší firmy od ekologie přes procesní a výrobní 
technologii, až po vývoj a logistiku. 
 
Pod pokličku naší společnosti můžete také nakouknout v rámci exkurzí, které pro 
Vás spolu s našimi odborníky rádi připravíme!  
 
 

Program pro studenty: 
 
TDK Challenge 
 
V rámci programu TDK Challenge nabízíme studentům závěrečných ročníků 
technického zaměření příležitost zpracovávat vlastní projekty v přímé spolupráci 
s našimi odborníky.  
 
Program má podobu mentoringu. Zpracovávaný projekt může být studentovou 
vlastní iniciativou nebo si může zvolit výrobní oblast z našich témat 
závěrečných prací. Veškerá práce probíhá pod dohledem mentora a ve 
spolupráci s ostatními členy daného oddělení.  

 

Program pro absolventy: 

TDK Profession Start 

Začátek kariéry pomůžeme absolventům nastartovat v rámci našeho programu TDK 
Profession Start. 

Jedná se o trainee pozici na plný úvazek pro absolventy vysokých škol 
s technickým zaměřením, konkrétně strojírenství, výrobní a procesní technologii, 
elektrotechniky, konstrukci nebo materiálové inženýrství. 

V rámci programu získají absolventi práci v atraktivním, rychle rostoucím prostředí 
nadnárodní společnosti s možností zahraniční spolupráce a kariérního růstu. 
Absolventy seznámíme s výrobními procesy a zajistíme nadstandartní podporu. 



 

L2: Internal use only 

 


